

Доповнення
до проекту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік»

1. Доповнити наступні додатки проекту рішення:
 - «Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 2»;
 - «Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 3»;
 - «Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 5»;
 - «Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році згідно з додатком 6»;
 - «Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік згідно з додатком 7»;
 - «Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перерозподілу залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року згідно з додатком 8»;
 - «Зміни до переліку видатків та об'єктів бюджету Ужгородської міської територіальної громади по залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року згідно з додатком 9».
2. Проект рішення доповнити пунктом наступного змісту:
 - «Затвердити перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2022 році згідно з додатком 11»;
3. Привести у відповідність нумерацію пунктів проекту рішення.

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 2
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік"

№ _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00
X	Загальне фінансування	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00
X	Загальне фінансування	0,00	6 399 705,00	-6 399 705,00	-6 399 705,00

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 3

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік"
№ _____Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			Виконком (головний розпорядник)	6 509 253,90	6 509 253,90				0,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00	-200 000,00	6 509 253,90
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	6 509 253,90	6 509 253,90				0,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00	-200 000,00	6 509 253,90
0217691	7691	0490	Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						0,00		200 000,00			-200 000,00	0,00
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	6 509 253,90	6 509 253,90										6 509 253,90
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	695 300,00	695 300,00		91 000,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00			200 000,00	895 300,00
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	695 300,00	695 300,00	0,00	91 000,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00			200 000,00	895 300,00
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	344 500,00	344 500,00		91 000,00		200 000,00	200 000,00				200 000,00	544 500,00
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	350 800,00	350 800,00				-129 320,00	-129 320,00				-129 320,00	221 480,00
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	0,00					129 320,00	129 320,00				129 320,00	129 320,00
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	123 200,00	123 200,00										123 200,00
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	123 200,00	123 200,00										123 200,00
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	123 200,00	123 200,00										123 200,00
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	-800 000,00	-800 000,00										-800 000,00
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	-800 000,00	-800 000,00										-800 000,00
1013131	3131	1040	Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми «Молодь України»	-100 000,00	-100 000,00										-100 000,00

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	-500 000,00	-500 000,00										-500 000,00
1015011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	-150 000,00	-150 000,00										-150 000,00
1015012	5012	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту	-50 000,00	-50 000,00										-50 000,00
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)	650 000,00	750 000,00			-100 000,00	-7 977 753,90	-7 977 753,90				-7 977 753,90	-7 327 753,90
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)	650 000,00	750 000,00			-100 000,00	-7 977 753,90	-7 977 753,90				-7 977 753,90	-7 327 753,90
1211010	1010	0910	Надання дошкільної освіти						-50 000,00	-50 000,00					-50 000,00
1211021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						-1 150 000,00	-1 150 000,00					-1 150 000,00
1215041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд						-50 000,00	-50 000,00					-50 000,00
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів						-500 000,00	-500 000,00					-500 000,00
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						-200 000,00	-200 000,00					-200 000,00
1217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	100 000,00	100 000,00				0,00						100 000,00
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						-528 049,00	-528 049,00					-528 049,00
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-200 000,00	-200 000,00					-200 000,00
1217322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів						-100 000,00	-100 000,00					-100 000,00
1217325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту						-100 000,00	-100 000,00					-100 000,00
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-600 000,00	-600 000,00					-600 000,00
1217640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	-100 000,00				-100 000,00	0,00						-100 000,00
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						-4 499 704,90	-4 499 704,90					-4 499 704,90
1218110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	650 000,00	650 000,00										650 000,00
1600000			Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник)	-1 000 000,00	-600 000,00			-400 000,00							-1 000 000,00
1610000			Управління містобудування та архітектури (відповідальний виконавець)	-1 000 000,00	-600 000,00			-400 000,00							-1 000 000,00
1617350	7350	0443	Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)	-400 000,00				-400 000,00							-400 000,00
1617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	-600 000,00	-600 000,00										-600 000,00
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	100 000,00	100 000,00				1 500 000,00	1 500 000,00				1 500 000,00	1 600 000,00

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	100 000,00	100 000,00				1 500 000,00	1 500 000,00				1 500 000,00	1 600 000,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	100 000,00	100 000,00				1 500 000,00	1 500 000,00				1 500 000,00	1 600 000,00
			УСЬОГО	6 277 753,90	6 777 753,90	0,00	91 000,00	-500 000,00	-6 277 753,90	-6 277 753,90	200 000,00	0,00	0,00	-6 477 753,90	0,00

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I. Трансферти до загального фонду бюджету		
07100000000	Обласний бюджет	
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету		
07100000000	Обласний бюджет	
x	УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	
x	загальний фонд	
x	спеціальний фонд	

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету / Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I. Трансферти із загального фонду бюджету			8 700 000
07100000000		Обласний бюджет	
3719770	9770	Інша субвенція з місцевого бюджету	100 000
Державний бюджет			
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	8 600 000
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету			1 500 000
07100000000		Обласний бюджет	
3719770	9770	Інша субвенція з місцевого бюджету	1 500 000
x		УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	10 200 000
x		загальний фонд	8 700 000
x		спеціальний фонд	1 500 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 6
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік"

№

ЗМІНИ ОБСЯГІВ
капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів
у 2022 році

07559000000
(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування інвестиційного проєкту	Загальний період реалізації проєкту, (рік початку і завершення)	Загальна вартість проєкту, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету всього, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету у 2022 році, гривень	Очікуваний рівень готовності проєкту на кінець 2022 року, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міської інфраструктури <i>(головний розпорядник)</i>					-928 049	
1210000			Департамент міської інфраструктури <i>(відповідальний виконавець)</i>					-928 049	
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво автотранспортної бази для КП "Ужгородський муніципальний транспорт" Ужгородської міської ради по вул. Загорська	2021-2024	47 000 000	47 000 000	-500 000	
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво каналізаційної мережі по вул. Богатирська	2022-2023	1 800 000	1 800 000	-28 049	
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Реконструкція будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької в м. Ужгород	2020-2023	43 185 802	35 929 410	-200 000	
1217322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів	Реконструкція поліклініки літ. Д в частині обладнання будівлі засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення по вул. Олександра Грибоєдова буд. 20, корпус В, у м. Ужгород	2021-2022	1 885 900	1 885 900	-100 000	
1217325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Реконструкція громадського будинку стадіону "Автомобіліст" під спортивно-оздоровчий комплекс по вул.Капушанській, б. 115 в м. Ужгороді	2021-2023	27 800 000	27 800 000	-100 000	
х	х	х	Усього	х	х	х	х	-928 049	х

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 7
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік"
№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік

07559000000
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконком <i>(головний розпорядник)</i>			8 600 000,00	8 600 000,00	0,00	0,00
0210000			Виконком <i>(відповідальний виконавець)</i>			8 600 000,00	8 600 000,00	0,00	0,00
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2022-2024 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021 №314	8 600 000,00	8 600 000,00		
0600000			Управління освіти <i>(головний розпорядник)</i>			329 320,00	0,00	329 320,00	329 320,00
0610000			Управління освіти <i>(відповідальний виконавець)</i>			329 320,00	0,00	329 320,00	329 320,00
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	200 000,00		200 000,00	200 000,00
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	129 320,00		129 320,00	129 320,00
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення <i>(головний розпорядник)</i>			123 200,00	123 200,00		
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення <i>(відповідальний виконавець)</i>			123 200,00	123 200,00		
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	123 200,00	123 200,00		
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту <i>(головний розпорядник)</i>			-600 000,00	-600 000,00		
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту <i>(відповідальний виконавець)</i>			-600 000,00	-600 000,00		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1013131	3131	1040	Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми "Молодь України"	Програма " Молодь міста Ужгород" на 2022-2024 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021 № 324	-100 000,00	-100 000,00		
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних дат та інших заходів на 2021-2023 роки	Рішення LI сесії VII скликання 10.09.2020 № 2092	-400 000,00	-400 000,00		
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма обліку об'єктів культурної спадщини м. Ужгород на 2022-2024 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021 № 323	-100 000,00	-100 000,00		
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)			-7 449 705,00	650 000,00	-8 099 705,00	-8 099 705,00
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)			-7 449 705,00	650 000,00	-8 099 705,00	-8 099 705,00
1211010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-50 000,00		-50 000,00	-50 000,00
1211021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-1 150 000,00		-1 150 000,00	-1 150 000,00
1215041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-50 000,00		-50 000,00	-50 000,00
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 №	-500 000,00		-500 000,00	-500 000,00
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-200 000,00		-200 000,00	-200 000,00
1217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об'єктів цивільних прав на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1739	100 000,00	100 000,00		
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-528 049,00		-528 049,00	-528 049,00
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-200 000,00		-200 000,00	-200 000,00
1217322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-100 000,00		-100 000,00	-100 000,00
1217325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-100 000,00		-100 000,00	-100 000,00
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 №	-600 000,00		-600 000,00	-600 000,00
1217380	7380	0490	Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з державного бюджету	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 №	-121 950,14		-121 950,14	-121 950,14
1217380	7380	0490	Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з державного бюджету	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 №	-0,96		-0,96	-0,96

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1217640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2018-2022 роки ("Теплий дім")	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 №803	-100 000,00	-100 000,00		
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	-4 499 704,90		-4 499 704,90	-4 499 704,90
1218110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки	Рішення XLIV сесії VII скликання 13.02.2020 № 1881	650 000,00	650 000,00		
1600000			Управління містобудування та архітектури <i>(головний розпорядник)</i>			-1 000 000,00	-1 000 000,00	0,00	0,00
1610000			Управління містобудування та архітектури <i>(відповідальний виконавець)</i>			-1 000 000,00	-1 000 000,00	0,00	0,00
1617350	7350	0443	Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)	Програма комплексного забезпечення містобудівною документацією міста Ужгород на 2020-2022 роки	Рішення LII сесії VII скликання 15.10.2020 № 2144	-400 000,00	-400 000,00		
1617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	-600 000,00	-600 000,00		
2700000			Управління економічного розвитку міста <i>(головний розпорядник)</i>			-1 968 795,00	-1 968 795,00		
2710000			Управління економічного розвитку міста <i>(відповідальний виконавець)</i>			-1 968 795,00	-1 968 795,00		
2718110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Програма створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки	Рішення IX сесії VIII скликання від 07.09.2021 № 378	-1 968 795,00	-1 968 795,00		
X	X	X	УСЬОГО	X	X	-1 965 980,00	5 804 405,00	-7 770 385,00	-7 770 385,00

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перерозподілу залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року**

07559000000
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			Виконком (головний розпорядник)	2 090 746,10	2 090 746,10										2 090 746,10
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	2 090 746,10	2 090 746,10										2 090 746,10
0219800	9800	0180	Заходи та роботи з територіальної оборони	2 090 746,10	2 090 746,10										2 090 746,10
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)						-121 951,10	-121 951,10				-121 951,10	-121 951,10
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)						-121 951,10	-121 951,10				-121 951,10	-121 951,10
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій						-121 950,14	-121 950,14				-121 950,14	-121 950,14
1217380	7380	0490	Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з державного бюджету						-0,96	-0,96				-0,96	-0,96
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	-1 968 795,00	-1 968 795,00										-1 968 795,00
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)	-1 968 795,00	-1 968 795,00										-1 968 795,00
2718110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	-1 968 795,00	-1 968 795,00										-1 968 795,00
			УСЬОГО	121 951,10	121 951,10				-121 951,10	-121 951,10				-121 951,10	0,00

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Зміни до переліку видатків та об'єктів бюджету Ужгородської міської територіальної громади по залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року

07559000000
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт та придбання обладнання	Разом	Загальний фонд			Спеціальний фонд (бюджет розвитку)		
						Усього	в т.ч.		Усього	в т.ч.	
							Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери		Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
0200000			Виконком (головний розпорядник)		2 090 746,10	2 090 746,10	121 950,14	1 968 795,96			
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)		2 090 746,10	2 090 746,10	121 950,14	1 968 795,96			
1219800	9800	0180	Заходи та роботи з територіальної оборони	На заходи з виконання " Програма організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2022-2024 роки"	2 090 746,10	2 090 746,10	121 950,14	1 968 795,96			
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)		-121 951,10				-121 951,10	-121 950,14	-0,96
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)		-121 951,10				-121 951,10	-121 950,14	-0,96
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Капітальний ремонт вул. Канальної (від вул. Доманинської до вул. Оноківської), в м. Ужгород	-121 950,14				-121 950,14	-121 950,14	
1217380	7380	0490	Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з державного бюджету	Капітальний ремонт вул. Собранецької (від вул. Митної до міжнародного пункту пропуску "Ужгород") в м. Ужгород (коригування)	-0,19				-0,19		-0,19
1217380	7380	0490	Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з державного бюджету	Капітальний ремонт вул. Болгарська в м. Ужгород. Коригування	-0,77				-0,77		-0,77
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)		-1 968 795,00	-1 968 795,00		-1 968 795,00			
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)		-1 968 795,00	-1 968 795,00		-1 968 795,00			

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт та придбання обладнання	Разом	Загальний фонд			Спеціальний фонд (бюджет розвитку)			
						Усього	в т.ч.		Усього	в т.ч.		
							Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери		Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2718110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	На заходи з виконання "Програми створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки"	-1 968 795,00	-1 968 795,00		-1 968 795,00				
			УСЬОГО:		0,00	121 951,10	121 950,14	0,96	-121 951,10	-121 950,14	-0,96	

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 11
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2022 рік"
№ _____

Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2022 році

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

№ з/п	Назва адміністративно- територіальної одиниці / назва видатків	Сума - всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5
1	Обласний бюджет	1 600 000	100 000	1 500 000
1.1	На ремонт будівлі за адресою м.Ужгород, вул.Бородіна, 22/2, яка є майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області, а саме надбудови 4 поверху будівлі.	1 500 000		1 500 000
1.2	Для встановлення (монтажу) налаштування та обслуговування сирен системи центрального оповіщення.	100 000	100 000	

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Супровідна записка
до доповнення проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади на 2022 рік»

Враховуючи протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 27.09.2022 №78 підготовлено наступні зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік, пропонується перерозподіл бюджетних призначень (додаток 3,7):

виконкому:

по коду 0217691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади» зменшити на 200 000 грн. видатки розвитку, а збільшити на 200 000 грн. видатки споживання;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» по Програмі організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2022-2024 роки в сумі 8 600 000 грн.

управлінню освіти

по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти» зменшити бюджетні призначення на харчування та оплату послуг у сумі 91 000 грн., збільшити бюджетні призначення на оплату енергоносіїв у сумі 91 000 грн.;

по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти» збільшити бюджетні призначення по загальному фонду на 344 500 грн. на поточні видатки та 200 000 грн. по спеціальному фонду бюджету розвитку на капітальні видатки;

по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» збільшити бюджетні призначення по загальному фонду на 350 800 грн. на поточні видатки та зменшити бюджетні призначення на 129 320 грн. по спеціальному фонду бюджету розвитку на капітальні видатки;

збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку по коду 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» в сумі 129 320 грн.

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення
збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 123 200 грн. по Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки по коду 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на поточні видатки.

управлінню у справах культури, молоді та спорту зменшити бюджетні призначення на 800 000 грн., а саме по:

Програмі " Молодь міста Ужгород" на 2022-2024 роки – 100 000 грн.;

Програмі відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних дат та інших заходів на 2021-2023 роки -400 000 грн.;

Програмі обліку об'єктів культурної спадщини м. Ужгород на 2022-2024 роки – 100 000 грн.;

по коду 1015011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» - 150 000 грн.;

по коду 1015012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» - 50 000 грн.

управлінню містобудування та архітектури зменшити бюджетні призначення на 1 000 000 грн. , а саме по:

Програмі комплексного забезпечення містобудівною документацією міста Ужгород на 2020-2022 роки – 400 000 грн.;

Програмі інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки – 600 000 грн.

департаменту міської інфраструктури зменшити бюджетні призначення всього на 7 327 753,90 грн., з них: по загальному фонду збільшити на 650 000 грн., спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку, зменшити на 7 977 753,90 грн.

збільшити на 100 000 грн. бюджетні призначення по загальному фонду (видатки споживання) по коду 1217130 «Здійснення заходів із землеустрою» по Програмі підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об'єктів цивільних прав на 2020-2022 роки;

збільшити на 650 000 грн. бюджетні призначення по загальному фонду по коду 1218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» по Програмі розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки;

зменшити на 100 000 грн. бюджетні призначення по загальному фонду (видатки розвитку) по коду 1217640 по Програмі відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2018-2022 роки ("Теплий дім").

зменшити на 1 100 000 грн. бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку по Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки;

зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку по коду 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки в сумі 4 499 704,90 грн.

управлінню економічного розвитку міста

зменшити бюджетні призначення на суму 1 968 795 грн., по загальному фонду бюджету, код 2718110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха», по "Програмі створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки"- розподілені залишки коштів субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проєктів та

розвиток соціально-культурної сфери, які збережені на рахунках міського бюджету станом на 01.01.2022 року.

департаменту міської інфраструктури

зменшити бюджетні призначення на суму 121951,10 грн. по спеціальному фонду бюджету розвитку (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду), які розподілені за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та збережені на рахунках міського бюджету станом на 01.01.2022 року, у тому числі:

- по коду 1217363 «Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» по «Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки» по об'єкту будівництва: «Капітальний ремонт вул. Канальна (від вул. Доманинської до вул. Оноківської) в м. Ужгород» - розподілений залишок коштів субвенції на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій;

- по коду 1217380 «Виконання інвестиційних проєктів за рахунок інших субвенцій з державного бюджету» на суму 0,96 грн., розподілений залишок коштів субвенції з державного бюджету місцевому бюджету на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток соціально-культурної сфери, в тому числі: Капітальний ремонт вул. Собранецької (від вул. Митної до міжнародного пункту пропуску "Ужгород") в м. Ужгород (коригування) – 0,19 грн., Капітальний ремонт вул. Болгарська в м. Ужгород. Коригування – 0,77 грн.

**Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Леся ГАХ